

PROCOPA HOLDING ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 52 61 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROCOPA HOLDING ApS Ringager 4E 2605 Brøndby
	Telefon: 70252425
	CVR-nr.: 35 52 61 02
	Stiftet: 5. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Daniel Lundbye, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PROCOPA IT ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i anparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.354 mod -21.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670.591 mod 626.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.354	-21.044
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	695.450	642.583
Andre finansielle indtægter	2.690	3.149
Øvrige finansielle omkostninger	-22.673	-2.089
Resultat før skat	665.113	622.599
1 Skat af årets resultat	5.478	3.674
Årets resultat	670.591	626.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.450	42.583
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	83.690
Disponeret fra overført resultat	-24.859	0
Disponeret i alt	670.591	626.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.908.989	1.813.538
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.887	63.034
Andre tilgodehavender	116.359	179.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175.235</u>	<u>2.055.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.175.235</u>	<u>2.055.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.486	190.036
Tilgodehavender i alt	<u>311.486</u>	<u>190.036</u>
Likvide beholdninger	199.858	258.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.344</u>	<u>448.700</u>
Aktiver i alt	<u>2.686.579</u>	<u>2.504.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.828.989	1.733.539
Overført resultat	39.347	64.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	2.548.336	2.377.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.234
Selskabsskat	128.008	116.362
Anden gæld	5.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.243	126.596
Gældsforpligtelser i alt	138.243	126.596
Passiver i alt	2.686.579	2.504.341

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.733.539	64.206	500.000	2.377.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	95.450	-24.859	600.000	670.591
	80.000	1.828.989	39.347	600.000	2.548.336

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-5.478</u>	<u>-3.674</u>
	<u>-5.478</u>	<u>-3.674</u>